

ישיבת ועד חופית 6 ינואר 2019 – עדכון לתושבים

תושבים/תושבות יקרות,

להלן הנושאים שעלו לדיון בישיבת ועד חופית שהתקיימה ב 6 לינואר 2019 :

1. **יום העצמאות** - כידוע לכם זה מספר שנים שהנהלות ישובי הגוש מחפשות את המתכונת הנכונה **לחגוג במשותף** את אירועי יום העצמאות כאשר מחד קיים הרצון והשאיפה לחגיגה משותפת, ובמקביל ובמספר ישובים קיים הרצון לנסות ולמצוא מתכונת חגיגה ייחודי לישוב. פורום ראשי הישובים והנהלת המרכז הקהילתי חוף חפר דנו ארוכות בסוגייה והחלטה שהתקבלה הייתה ש: השנה תתקיים חגיגה מרכזית לכלל תושבי הגוש במתחם בית הספר ויתקין כאשר לכל שכבת אוכלוסין (ילדים נוער מבוגרים) יוקצה מתחם ייחודי בו תהיה פעילות מותאמת וזאת **החל מ 21:30 עם תחילת מופע הזיקוקין של חוף חפר. חשוב להבהיר כי בחגיגה המשותפת לא תהיה במה מרכזית ולא תהיינה הופעות ואלו ככל שתתקיימנה תהיינה בכל אחד מארבעת הישובים המרכזיים של הגוש דהיינו :** חופית , כפר ויתקין , בית חירות , ומכמורת. **הרעיון הבסיסי בחופית הוא שהחל מ 20:00 נקיים אירוע יום עצמאות ייחודי שלנו במתחם הגן הגדול** בסיומו יהיה במקום מתחם אוכל ושתייה צנוע ואינטימי לטובת מי שיבקש להשאר במקום ולא לעבור למתחם בית הספר ויתקין למגוון הפעילויות/חגיגות שיתקיימו בו.
2. **סטטוס לב חופית** – הפרויקט מתקדם כמתוכנן ובמקביל לו אנו עוסקים בגיבוש תוכנית הפיתוח הסביבתי של המתחם מדרום למבנה . בכונתנו לבצע את עבודות הפיתוח הסביבתי במקביל להשלמת הבינוי תוך שמירה על הצביון הטבעי הייחודי של המתחם.
3. **פרויקט "בית העם" בכפר ויתקין** – הפרוייקט בשלבי סיום (צפוי להיפתח בקיץ הקרוב) אלא שקיימים פערים בין תפיסת המועצה את אופיו ותיפקודו של המבנה לבין תפיסת הנהלות הישובים. מבחינת המועצה המתקן אמור לשמש **כאודיטוריום** ברמה גבוהה לכינוסים קהילתיים שונים אולם הנהלות הישובים סוברות כי המתקן צריך לשמש **כהיכל תרבות** ברמה גבוהה בו ניתן להקרין סרטי קולנוע (סינמטק) , להעלות הצגות ומופעים מקצועיים , ולהשכיר את המקום לחברות ואירגונים על מנת שהתקבולים יאפשרו תפעול מתקן תרבות ברמה גבוהה. להבדלי הגישה משמעויות כספיות כבדות משקל ובימים אלו ראשי הישובים והנהלת המועצה פועלים על מנת למצוא את המנגנון שיאפשר לנו לקבל ולהפעיל מתקן ברמה גבוהה לרווחת כלל תושבי הגוש.
4. **בטחון חופית** – תחושת הבטחון האישי של תושבי גוש חוף חפר (חופית ויתקין בית חירות) מאותגרת קשות בחודשים האחרונים עם ריבוי מדאג של פריצות לבתים ורכבים. על מנת למצוא מענה ראוי לתופעה שאנו נחשים כוועדי הישובים למגר הקמנו במשותף לאחרונה צוות בטחון נחוש ומחויב בו חברים תושבים/ת משלושת ישובי הגוש ,אנו מגבשים במפגשים תכופים תורת הפעלה ותכנית פעולה בה משולבים אמצעים טכנולוגיים משוכללים (סייעו לאחרונה לאתר כנופיית פורצים אלימה שפעלה בגוש) וכ"א מתנדב מקרב תושבי הגוש. סוגיית הבטחון הינה הסוגיה המרכזית לה אנו מקדישים תשומות עצומות ועושים מאמץ עילאי לייצר הרתעה יעילה מול חוליות הגנבים. התכנית המפורטת תוצג לכם באסיפת התושבים שתתקיים החודש.
5. **נקודת הזנקה של מד"א** – בימים אלו בוחן הוועד מיזם ייחודי בו תוקם במתחם ציבורי בשטח חופית נקודת הזנקה של מד"א (אמבולנס על ציוותו) הכוונה לשלב במתקן בני נוער מתנדבים שיוכשרו כמגישי עזרה ראשונה , לשלב בוגרים שיוכשרו כנהגי אמבולנס מתנדבים , לבצע הדרכות שונות לתושבים (עזרה ראשונה , החיאה) ולתת מענה זמין ומיידי לכל אירוע רפואי חריג בישוב ובגוש כולו. הנושא נמצא כרגע בבחינה מעמיקה וברגע שתתקבל החלטה סופית נעדכן.

6. **צוות תמיכת מחשבים נוער חוף חפר** – יוזמה מקסימה של צוות נערים מחופית והגוש הביאה להקמת צוות תמיכה טכנית במחשבים להדרכה וטיפול בתקלות מחשב של האוכלוסייה הותיקה של הישוב, הכוונה היא שהנערים יספקו שירותי תמיכה טכנית במערכות מחשוב פרטיות לוותיקים שיבקשו להסתייע בשירותיהם הטובים וכמובן שיהיה זה בהתנדבות.
7. **גינה קהילתית** – וועד חופית נענה לבקשת המרכז הקהילתי והקצה שטח קרקע בצמוד למגרש הכדורסל בישוב אשר ישמש כגינת ירק מתקדמת מבוססת טכנולוגיות מתקדמות שתתופעל על ידי ילדי הגוש במסגרת חוג יעודי שיופעל במרכז הקהילתי. הפרוייקט יושלם במקביל לפיתוח הסביבתי של מתחם לב חופית במהלך ששת החודשים הקרובים.

לידיעתכם.

וועד חופית